

Vikersund Bad Rehabiliteringssenter
Haaviks vei 25
3370 VIKERSUND

Din referanse:

Vår referanse:

Dato: 14. juni 2021

Referat oppfølgingsmøte

for

Vikersund Bad Rehabiliteringssenter

Sted: Digitalt møte	Dato: 8. juni 21	Tid: 11-12
Deltakere fra virksomheten: Marianne Linnerud Krogstad (geriater) Rune Stangjordet-Eger (samhandlingsleder)		
Til stede fra Helfo: Mona Schmidt (rådgiver) og Elin Martinsen (rådgiver)		
Godkjent innen: Somatikk		
Møteleder: Helfo		
Referent: Helfo		

Innledning av Helfo

Møtet gjennomføres som et ledd i den standardiserte oppfølgingen av alle leverandører innen godkjenningsordningen fritt behandlingsvalg.

I forkant av møtet har vi innhentet informasjon fra eksterne samarbeidspartnere som Statsforvalter, NPR, pasientrådgiverne og internt i Helfo. Det var ingen nevneverdige merknader fra samarbeidspartnerne.

Vikersund hadde oppstartsmøte i 2020, der hele forskriften ble gjennomgått og det ble laget en rapport. Det forutsettes at virksomheten er godt kjent med forskriften. Rapport fra oppstartsmøtet ligger på Helfo.no.

Det skrives referat fra dette møtet som vil publiseres på Helfo.no når begge parter er omforent om innholdet.

Aktuelle forpliktelser

Tertialrapportering/Rettighetsvurdering

Helfo startet med tertialrapportering i 2021. Det varierer hvor mye kontakt vi har med enkelte leverandører, og tertialrapporteringen sikrer derfor en standardisering av oppfølgingen. Vikersund opplevde at skjema var enkelt å forstå, og Helfo hadde ikke noe spesielt å utsette på rapporteringen.

Vikersund opplyste at alle henvisninger kommer fortsatt direkte fra fastleger og avtalespesialister. Men de har nå gode rutiner for at de videresender henvisningen til sykehuset for at den skal rettighetsvurderes. Alle pasientene rettighetsvurderes nå før de får time på godkjent tjeneste ved Vikersund.

Helfo opplyser at rett praksis vil være at fastleger og avtalespesialister skriver i henvisningen at pasienten ønsker seg til Vikersund, og sender selv direkte til sykehuset for at henvisningen skal rettighetsvurderes. Det blir diskutert i møtet på hvilken måte de kan informere fastleger og avtalespesialister om dette. Vikersund nevnte at de skal se på muligheten for å legge ved et informasjonsskriv i epikrisen til pasienten om hvordan FBV-ordningen fungerer.

Ansattlisten viser ny kontaktperson, Marianne Breili.

Rapportering til NPR

Helfo informerte kort om denne forpliktelsen i forskriften, og hvorfor det er så viktig at de rapporterer riktig til NPR. Det er rapporteringen som gjør at det genereres ISF til det HFet som har "sørge for ansvar" for pasienten. Hvis dette ikke gjøres korrekt vil HFet få et økonomisk tap for den aktuelle pasient. Det er NPR som skal gi veiledning hvis en leverandør er ikke klarer å gjennomføre rapporteringen korrekt.

Vikersund har hatt dialog med Helfo/NPR da rapporteringen var mangelfull i slutten av 2020. Dette er nå rettet opp og rapportering skal være korrekt. Vikersund opplever samarbeidet med NPR fungerer godt.

Prisdokumentet

Helfo informerte om at prisdokumentet har endret struktur, prisreglene er nå splittet opp og lagt inn under hvert enkelt kapittel. Helfo anbefaler Vikersund å benytte seg av det elektroniske dokumentet på helfo.no, da det ofte oppdateres et par ganger i løpet av året.

Status fra leverandør

Aktivitet

Vikersund har hatt en økning i antall henvisninger. De opplyser at de under pandemien ikke ønsket å ha så mange pasienter inn til sine lokaler, og ønsket derfor å begrense volumet noe.

Brukermedvirkning

Vikersund har et brukerutvalg som dekker alle tjenester som ytes. Opplysninger om hvordan disse kan kontaktes ligger på deres nettsider.

Avvikshåndtering

Vikersund har en egen avviksmodul i internkontroll systemet, de opplyser også at de er ISO sertifisert.